РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.12.2016года                                                                                        №35

О внесении в Правила землепользования и застройки Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                          Г. Г. Ульмаскулова

PAGE
1